
Uchwała Nr 5698/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.09.01.02-IZ-00-30-001/17 

dla Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.2 „Infrastruktura 

społeczna” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust 1 i 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431) oraz na podstawie 

uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami zmieniającymi,  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.09.01.02-IZ-00-30-001/17  

dla Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.2 „Infrastruktura 

społeczna” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, która stanowi 

Załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wszystkim projektom  

z listy projektów ocenionych pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu, która stanowi Załącznik Nr 2 

do uchwały. Maksymalna wartość dofinansowania projektów wynosi 17 295 854,48 zł (siedemnaście 

milionów dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery złote i czterdzieści osiem 

groszy). 

 

§ 3 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5698/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.09.01.02-IZ-00-30-001/17 

dla Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.2 „Infrastruktura 

społeczna” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały zawiera zatwierdzoną listę projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu opublikowana zostanie lista projektów 

pozytywnie ocenionych stanowiąca Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Kolejność na liście ustalono 

zgodnie z punktacją przyznaną przez Komisję Oceny Projektów. 

W myśl Regulaminu konkursu Nr RPWP.09.02.01-IZ-00-30-001/17, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące), co stanowi 23 punkty. 

Ponadto, wsparciem w ramach Poddziałania 9.1.2 WRPO 2014+ objęte zostaną wyłącznie projekty, 

które będą realizowane w ścisłym połączeniu z działaniami podejmowanymi w ramach wsparcia 

Europejskiego Funduszu Społecznego, który pełni funkcję wiodącą w tym obszarze interwencji. W celu 

zachowania komplementarności wewnątrzprogramowej, uzyskanie wsparcia z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Poddziałania 9.1.2 WRPO 2014+ możliwe będzie wyłącznie  

w powiązaniu z odpowiadającymi zakresem/przedmiotem projektu działaniami realizowanymi  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 6.4.1 WRPO 2014+ Wsparcie aktywności 

zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi i/lub 7.1.2 WRPO 2014+ 

Aktywna integracja – projekty konkursowe i/lub 7.2.2 WRPO 2014+ Usługi społeczne i zdrowotne – projekty 

konkursowe. Warunkiem wsparcia jest także kryterium podmiotowe, tj. ten sam podmiot musi być 

Wnioskodawcą/Beneficjentem lub Partnerem zarówno w projekcie w ramach Poddziałania 9.1.2 WRPO 

2014+, jak i 6.4.1 i/lub 7.1.2 i/lub 7.2.2 WRPO 2014+. 

Mając na uwadze wysokość alokacji przeznaczonej na konkurs w kwocie 20 000 000,00 zł, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o przyznaniu dofinansowania wszystkim projektom 

ocenionym pozytywnie. Łączna wartość wsparcia udzielonego ww. projektom wynosi 17 295 854,48 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione.    

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały nr 5698/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 sierpnia 2018 r. 
 

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.09.01.02-IZ-00-30-001/17 dla Działania 9.1 

„Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.2 „Infrastruktura społeczna” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

 

Lp.  Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Kwota całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

 

Projekty ocenione pozytywnie i wybrane do dofinansowania 
 

1 
RPWP.09.01.02-30-

0014/17 

Gmina Krobia 
Krobskie Centrum Usług 

Społecznych 
2 901 145,85 zł 1 999 759,83 zł 32,5 projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

2 

RPWP.09.01.02-30-

0019/17 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

Adaptacja obiektu 

pofabrycznego przy ul. Mała 

Klasztorna 3 w Środzie 

Wielkopolskiej na cele 

mieszkalnictwa chronionego  

i wspomaganego. 

2 352 941,16 zł 1 999 999,98 zł 32 projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

3 

RPWP.09.01.02-30-

0021/17 
Powiat Poznański 

Przebudowa i wyposażenie 

budynków szeregowych 

zlokalizowanych w sąsiedztwie 

Domu Pomocy Społecznej  

w Lisówkach w celu ich 

adaptacji na mieszkania 

chronione. 

2 352 898,61 zł 1 999 963,81 zł 31,5 projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

4 

RPWP.09.01.02-30-

0013/17 
Miasto Leszno 

Budowa Leszczyńskiego 

Centrum Usług Senioralnych 
4 847 763,23 zł 1 996 707,16 zł 30,5 projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

5 

RPWP.09.01.02-30-

0004/17 
Gmina Jaraczewo 

Budowa pierwszego żłobka  

w Gminie Jaraczewo. 
1 637 498,07 zł 1 099 344,62 zł 30 projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

6 

RPWP.09.01.02-30-

0015/17 
Gmina Nowy Tomyśl 

Rozbudowa żłobka w Nowym 

Tomyślu - zwiększenie ilości 

miejsc dla dzieci w wieku 0 - 3 

oraz poprawa funkcjonowania 

zaplecza kuchennego 

864 006,13 zł 450 478,81 zł 29 projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

7 

RPWP.09.01.02-30-

0016/17 
Stowarzyszenie Na Tak 

Nowa infrastruktura 

mieszkalnictwa wspomaganego. 

Aktywizacja, trening  

i samodzielność ekonomiczna 

osób z niepełnosprawnością 

intelektualną. 

375 457,50 zł 319 138,87 zł 28,5 projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

8 

RPWP.09.01.02-30-

0008/17 

Gmina Miejska 

Wągrowiec 

Budowa żłobka na Os. Wschód 

w Wągrowcu 
7 720 043,69 zł 1 999 999,98 zł 28 projekt 

wybrany do 
dofinansowania 



9 

RPWP.09.01.02-30-

0012/17 
Fundacja Dom Autysty 

Budowa Domu Autysty  

w Poznaniu. 
2 470 368,90 zł 1 999 763,61 zł 28 projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

10 

RPWP.09.01.02-30-

0001/17 
Gmina Wolsztyn 

Budowa domu dziennego 

pobytu w Wolsztynie 
2 015 788,34 zł 1 222 925,12 zł 27,5 projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

11 

RPWP.09.01.02-30-

0020/17 

Gmina 

Kępno 

Budowa Klubu Seniora  

i Centrum Wsparcia Opiekunów 

w Kępnie 

2 474 230,00 zł 1 847 033,00 zł 27,5 projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

12 

RPWP.09.01.02-30-

0006/17 
Gmina Pniewy 

Budowa infrastruktury 

pomocniczej oraz zakup 

urządzeń na potrzeby realizacji 

zadań z zakresu reintegracji 

zawodowej i społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym przez CIS "Ostoja" 

w Pniewach 

558 768,51 zł 360 739,69 zł 24,5 projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 

 

 

 

  

 


